30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul scos: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

ANUL LXXI.

Telefon: Nr. 226.

Nr. 188.

Brașov, Miercuri 27 August (9 Septembrie)

1908.

»Vine Regele!«

Eri seară a sosit Majestatea Sa monarchul nostru în Budapesta venind drept dela Ischl. Peste o sută de mii de oameni s'au adunat la gară și pe piețele și strazile ce duceau la palatul din Buda. A fost să fie ceașta o manifestație de bucurie, că după șase ani pentru prima oară Suveranul vine se petreacă timp mai îndelungat în Ungaria.